
 

Eiropas Savienību fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta 

mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs" 

projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 
 

ARTURS GAILĪTIS 
pasākumu organizators 

    KAAP „Neparasta profesija” 

Tēvzemes nedēļas ietvaros Madonas pilsētas vidusskolā 

2018.gada 13.novembrī notika karjeras attīstības atbalsta 

pasākums "Neparasta profesija" . Pasākumā pulcējās visi 

9.klašu skolēni un viņu pedagogi. Jaunieši tikās ar zīmola 

„#VIEDI” veidotāju un vadītāju Arturu Gailīti, kurš Madonas pilsētas vidusskolā 

viesojās jau otro reizi. 

 Pasākuma mērķis bija skolēnus iepazīstināt ar radošu personību, uzzināt  viņa 

karjeras un izglītības ceļus, profesionālās darbības veidus.    

 Arturs Gailītis sarunā ar skolēniem uzsvēra, ka sapņot ir labi, bet agri vai vēlu 

jāķeras pie sapņa vai idejas realizācijas. „Ar neatlaidību un gribasspēku var visu, un 

"nav iespējams" nepastāv. Ir jātic, jāvar un jādara. Un to var katrs no mums!” tāds ir 

jaunā uzņēmēja Artura Gailīša moto, un to pierāda viņa pieredzes stāsts - atgriezties 

laukos pēc 10 gadu darba Rīgā un veiksmīgi realizēt savu sapni,  radot unikālu 

projektu “DINNER ON THE LAKE" jeb “VAKARS UZ EZERA". Arturs organizē 

arī citus pasākumus un piedalās projektos. Pieredzi viņš ir guvis ļoti dažādos darbos – 

kā pārdevējs, parādu piedziņas mākleris, TV moderators, tipogrāfijas darbinieks, 

pasākumu organizators, restorāna līdzīpašnieks… Ar šo bagātīgo pieredzi Arturs 

Gailītis dāsni dalījās ar saviem klausītājiem. Mūsu viesis rosināja skolēnus nebaidīties 

realizēt savus talantus un sapņus dzīvē. Arturs nav apstājies pie realizētā projekta 

viņam ir jaunas un trakas idejas. Mēs varam viņu atbalstīt un novēlēt, lai izdodas! 

 
Pedagogs karjeras konsultants Kristīne Aizpurve 


